

K/S Kristianstad, Sverige
c/o EstatePartner Forvaltning ApS, Overgaden Neden Vandet 9C, 2., 1414 København K

CVR-nr. 26 31 70 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Kristianstad, Sverige c/o EstatePartner Forvaltning ApS Overgaden Neden Vandet 9C, 2. 1414 København K
	CVR-nr.: 26 31 70 61 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karl Børge Nielsen, Formand Anna Grethe Kræmmegaard Tonny Møller Jensen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Kristianstad, Sverige
Administrator	EstatePartner Forvaltning ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom. Ejendommen er solgt i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.473 t.kr. mod 7.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -6.947 t.kr. mod 5.926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 8.088 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Lejeindtægter	3.472.674	7.058.628
Andre eksterne omkostninger	-340.073	-289.578
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.060.810	-278.100
Bruttoresultat	2.071.791	6.490.950
Øvrige finansielle omkostninger	-1.153.481	-2.185.049
Ordinært resultat	918.310	4.305.901
Værdiregulering af investeringsejendomme	-7.865.025	1.619.618
Årets resultat	-6.946.715	5.925.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.925.519
Disponeret fra overført resultat	-6.946.715	0
Disponeret i alt	-6.946.715	5.925.519

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>86.093.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86.093.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86.093.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>143.025</u>	<u>158.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>143.025</u>	<u>158.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.449.931</u>	<u>3.107.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.592.956</u>	<u>3.266.148</u>
	Aktiver i alt	<u>14.592.956</u>	<u>89.359.348</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Kontant andel af stamkapital	4.365.000	4.365.000
3	Overført resultat	3.723.460	37.013.027
	Egenkapital i alt	8.088.460	41.378.027
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	43.825.571
	ApS Komplementarselskabet Kristianstad, Sverige	0	97.841
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	43.923.412
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.602.289
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.926	159.234
	Afsat til svensk skat	5.788.814	0
	Anden gæld	499.756	976.208
	Periodeafgrænsningsposter	0	320.178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.504.496	4.057.909
	Gældsforpligtelser i alt	6.504.496	47.981.321
	Passiver i alt	14.592.956	89.359.348

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	75.774.671	75.774.671
Afgang i årets løb	-75.774.671	0
Kostpris 31. december 2016	0	75.774.671
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	10.318.529	7.498.929
Omregning til valutakurs 31. december 2016	0	2.819.600
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-10.318.529	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	0	10.318.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	86.093.200
Ejendomsværdi SEK	0	106.000.000
2. Kontant andel af stamkapital		
Kontant andel af stamkapital 1. januar 2016	4.365.000	4.365.000
	4.365.000	4.365.000
Den hertil svarende stamkapital udgør		
100 kommanditanparter á DKK 250.000	25.000.000	25.000.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	80.885	413.780
Egne kommanditanparter i stk.	10	10
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	37.013.026	31.815.572
Årets overførte overskud eller underskud	-6.946.715	5.925.519
Udlodninger	-19.710.000	-256.500
Afsat til svensk skat	-6.089.680	-471.564
Regulering til svensk skat 2015	60.522	0
Swapreguleringer	-603.693	0
	3.723.460	37.013.027
